Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление
от  23 сентября  2019 г.                                                                  № 1279
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Ефремов от 02.09.2019г. №1165 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением дополнительного образования
«Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова»

На основании Устава муниципального образования  город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 02.09.2019г. №1165 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением дополнительного образования  «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова»:
1.1. слово «сентября» заменить словом «октября».
          2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
              город Ефремов		                         С.Г. Балтабаев